
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cosseria

Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

27.500,00

30.398,66

2.000,00

2.000,00

29.500,00

32.398,66

2018
01 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

33.000,00 0,00 33.000,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.500,00 0,00 30.500,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

198.232,00

238.630,86

27.298,00

27.298,00

225.530,00

265.928,86

2018
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200.893,16 -2.754,02 198.139,142019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200.893,16 -4,02 200.889,142020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.100,00

5.661,00

8.000,00

8.000,00

13.100,00

13.661,00

2018
01 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.212,01 0,00 4.212,012019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.212,01 0,00 4.212,012020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.500,00

-1.400,00

-1.400,00

100,00

100,00

2018
01 06 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.966,00

39.623,86

-135,94

-135,94

36.830,06

39.487,92

2018
01 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cosseria

Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

36.305,66 0,00 36.305,662019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.305,66 0,00 36.305,662020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

2018
01 08 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200.202,00

200.202,00

-200.000,00

-200.000,00

202,00

202,00

2018
01 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100.204,02 -100.000,00 204,022019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

25.485,05 -25.281,03 204,022020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.365,00

6.537,95

2.000,00

2.000,00

6.365,00

8.537,95

2018
03 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.540,15 0,00 2.540,152019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.540,15 0,00 2.540,152020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

58.465,00

68.637,54

2.000,00

2.000,00

60.465,00

70.637,54

2018
04 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

59.153,65 0,00 59.153,652019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

59.153,65 0,00 59.153,652020
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cosseria

Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.200,00

5.783,53

1.000,00

1.000,00

5.200,00

6.783,53

2018
04 07 1 Istruzione e diritto allo studio / Diritto allo studio / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.652,06 0,00 4.652,062019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.652,06 0,00 4.652,062020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.101,00

5.476,00

-300,00

-300,00

801,00

5.176,00

2018
07 01 1 Turismo / Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.132,11 0,00 2.132,112019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.132,11 0,00 2.132,112020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.212,00

1.212,00

-200,00

-200,00

1.012,00

1.012,00

2018
09 02 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.224,12 0,00 1.224,122019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.224,12 0,00 1.224,122020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

6.898,80

5.355,46

5.355,46

5.355,46

12.254,26

2018
09 06 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela e valorizzazione delle risorse idriche /

Spese in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cosseria

Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

106.280,00

120.220,22

1.500,00

1.500,00

107.780,00

121.720,22

2018
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

114.138,31 -10.250,00 103.888,312019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

114.138,31 0,00 114.138,312020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

121.566,15

138.582,12

11.245,60

11.245,60

132.811,75

149.827,72

2018
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.500,00 0,00 36.500,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.500,00 0,00 36.500,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.010,00

13.915,11

3.200,00

3.200,00

15.210,00

17.115,11

2018
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.130,10 0,00 12.130,102019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.130,10 0,00 12.130,102020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

33.439,92

0,00

33.439,92

0,00

2018
20 02 1 Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 22.801,14 22.801,142019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 14.611,14 14.611,142020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

120.198,02

0,00

120.198,02

0,00

2018
20 03 1 Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cosseria

Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 90.202,88 90.202,882019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 10.673,91 10.673,912020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-135.436,88

2018

(cassa)

18.201,06

0,00(di cui fpv)

2019 0,00

0,00(di cui fpv)

2020 0,00

0,00(di cui fpv)
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