

Comune di Cosseria

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del ___/___/___

D.Lgs. 118

CODICE			OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T			PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
01	01	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti	2018 (cassa) <i>(di cui fpv)</i> 2019 <i>(di cui fpv)</i> 2020 <i>(di cui fpv)</i>	27.500,00 30.398,66 0,00 33.000,00 0,00 30.500,00 0,00	2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	29.500,00 32.398,66 0,00 33.000,00 0,00 30.500,00 0,00
01	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2018 (cassa) <i>(di cui fpv)</i> 2019 <i>(di cui fpv)</i> 2020 <i>(di cui fpv)</i>	198.232,00 238.630,86 0,00 200.893,16 0,00 200.893,16 0,00	27.298,00 27.298,00 0,00 -2.754,02 0,00 -4,02 0,00	225.530,00 265.928,86 0,00 198.139,14 0,00 200.889,14 0,00
01	03	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato / Spese correnti	2018 (cassa) <i>(di cui fpv)</i> 2019 <i>(di cui fpv)</i> 2020 <i>(di cui fpv)</i>	5.100,00 5.661,00 0,00 4.212,01 0,00 4.212,01 0,00	8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	13.100,00 13.661,00 0,00 4.212,01 0,00 4.212,01 0,00
01	06	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale	2018 (cassa) <i>(di cui fpv)</i> 2019 <i>(di cui fpv)</i> 2020 <i>(di cui fpv)</i>	1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00	-1.400,00 -1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00	100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01	07	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile / Spese correnti	2018 (cassa) <i>(di cui fpv)</i>	36.966,00 39.623,86 0,00	-135,94 -135,94 0,00	36.830,06 39.487,92 0,00

Comune di Cosseria

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del ___/___/___

D.Lgs. 118

CODICE			OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T			PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2019 (di cui fpv)	36.305,66 0,00	0,00 0,00	36.305,66 0,00
				2020 (di cui fpv)	36.305,66 0,00	0,00 0,00	36.305,66 0,00
01	08	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01	11	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020 (di cui fpv)	200.202,00 200.202,00 0,00 100.204,02 0,00 25.485,05 0,00	-200.000,00 -200.000,00 0,00 -100.000,00 0,00 -25.281,03 0,00	202,00 202,00 0,00 204,02 0,00 204,02 0,00
03	01	1	Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020 (di cui fpv)	4.365,00 6.537,95 0,00 2.540,15 0,00 2.540,15 0,00	2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	6.365,00 8.537,95 0,00 2.540,15 0,00 2.540,15 0,00
04	06	1	Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020	58.465,00 68.637,54 0,00 59.153,65 0,00 59.153,65	2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	60.465,00 70.637,54 0,00 59.153,65 0,00 59.153,65

Comune di Cosseria

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del ___/___/___

D.Lgs. 118

CODICE			OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T			PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				(<i>di cui fpv</i>)	0,00	0,00	0,00
04	07	1	Istruzione e diritto allo studio / Diritto allo studio / Spese correnti	2018 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2019 (<i>di cui fpv</i>) 2020 (<i>di cui fpv</i>)	4.200,00 5.783,53 0,00 4.652,06 0,00 4.652,06 0,00	1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	5.200,00 6.783,53 0,00 4.652,06 0,00 4.652,06 0,00
07	01	1	Turismo / Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti	2018 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2019 (<i>di cui fpv</i>) 2020 (<i>di cui fpv</i>)	1.101,00 5.476,00 0,00 2.132,11 0,00 2.132,11 0,00	-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	801,00 5.176,00 0,00 2.132,11 0,00 2.132,11 0,00
09	02	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale / Spese correnti	2018 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2019 (<i>di cui fpv</i>) 2020 (<i>di cui fpv</i>)	1.212,00 1.212,00 0,00 1.224,12 0,00 1.224,12 0,00	-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1.012,00 1.012,00 0,00 1.224,12 0,00 1.224,12 0,00
09	06	2	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela e valorizzazione delle risorse idriche / Spese in conto capitale	2018 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2019 (<i>di cui fpv</i>) 2020 (<i>di cui fpv</i>)	0,00 6.898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	5.355,46 5.355,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	5.355,46 12.254,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Cosseria

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del ___/___/___

D.Lgs. 118

CODICE			OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T			PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
10	05	1	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020 (di cui fpv)	106.280,00 120.220,22 0,00 114.138,31 0,00 114.138,31 0,00	1.500,00 1.500,00 0,00 -10.250,00 0,00 0,00 0,00	107.780,00 121.720,22 0,00 103.888,31 0,00 114.138,31 0,00
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020 (di cui fpv)	121.566,15 138.582,12 0,00 36.500,00 0,00 36.500,00 0,00	11.245,60 11.245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	132.811,75 149.827,72 0,00 36.500,00 0,00 36.500,00 0,00
12	05	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020 (di cui fpv)	12.010,00 13.915,11 0,00 12.130,10 0,00 12.130,10 0,00	3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	15.210,00 17.115,11 0,00 12.130,10 0,00 12.130,10 0,00
20	02	1	Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv) 2019 (di cui fpv) 2020 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	33.439,92 0,00 0,00 22.801,14 0,00 14.611,14 0,00	33.439,92 0,00 0,00 22.801,14 0,00 14.611,14 0,00
20	03	1	Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti	2018 (cassa) (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00	120.198,02 0,00 0,00	120.198,02 0,00 0,00

Comune di Cosseria

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del ___/___/___

D.Lgs. 118